
 

 

UCHWAŁA Nr LVII/332/2023 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 z zm.)1), 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Cierpice, na działkach 

o numerach: 80/5, 83/12, 79/3, 86/7, 78/9, 391/4 i 574 obręb 0002 Cierpice, o nazwie: ulica Sosnowa, o łącznej 

długości 1230 m.b. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, opisanej w ust. 1, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy 

Wioletta Szymańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1463



załącznik  

do uchwały nr LVII/332/2023 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1463



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1463


		2023-03-01T09:57:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




